

設 計 大 要	治山ダム工(1基)設計	一式
	資材搬入路補修工設計	一式
設計金額	金	3,597,480 円
消費税抜き金額	金	3,331,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	266,480 円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 測量委託設計書 当初 30-628705-30031-4-0 0 1 実施単価 42 岸和田市 0-30.11.01(0)		
諸経費体系	3 測量作業委託		
諸経費工種	31 測・コンサル	当 世 代	前 世 代

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
測量作業価格	574,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	574,000			

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量作業価格					X1000
1 測量等業務					Y1900
	1	式	300,415	300,415	
2 溪間工測量					Y2900
	1	式	300,415	300,415	
6 踏査選点 溪流延長：0.5km未満 地況：中					V0001 0
	0.20	km	69,203	13,840	第0-0001号代価表
6 簡易中心線測量 溪流延長：0.5km未満 地況：中					V0002 0
	0.20	km	282,872	56,574	第0-0002号代価表
6 簡易縦断測量 溪流延長：0.5km未満 地況：中					V0003 0
	0.20	km	138,426	27,685	第0-0003号代価表
6 構造物計画位置横断測量 横断測線延長：30m未満 地況：中					V0004 0
	3	横断	56,857	170,571	第0-0004号代価表
6 平面図作成B（溪間工） 溪流延長：0.5km未満 等高線間隔：5m					V0005 0
	1	件	29,556	29,556	第0-0005号代価表
6 立木調査					V0006 0
	0.02	ha	109,497	2,189	第0-0006号代価表

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
直接測量費				300,415	
諸経費 $273978 = (300415 - 0) * 0.912$ 対象額…………… 300,415 率…………… 0.9120				273,585	
測量作業価格				574,000	
委託価格計				574,000	

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 設計委託設計書 当初 30-628705-30032-4-0 0 1 実施単価 42 岸和田市 0-30.11.01(0)		
諸経費体系	9 設計業務等委託(新たな積算法)		
諸経費工種 経费率区分	当 世 代 61 設・コンサル 01 $\alpha=35, \beta=35$	前 世 代	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
業務委託料	2,757,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	2,757,000			

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務委託料					X1000
1 溪間工設計					Y1900
	1	式	(12,600) 1,022,795	(12,600) 1,022,795	
6 現地調査 溪流延長：500m未満、地況：中	1	件	226,917	226,917	V0001 0 第0-0001号代価表
6 基本事項の決定	1	件	172,276	172,276	V0002 0 第0-0002号代価表
6 設計計画	1	件	252,054	252,054	V0003 0 第0-0003号代価表
6 安定計算	1	基	25,940	25,940	V0004 0 第0-0004号代価表
6 構造図作成	1.5	基	(8,400) 47,013	(12,600) 70,519	V0005 0 第0-0005号代価表
6 数量計算	1.5	基	21,660	32,490	V0006 0 第0-0006号代価表
6 照査	1.5	基	25,072	37,608	V0007 0 第0-0007号代価表

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 設計説明書等作成	1	件	204,991	204,991	V0011 0 第0-0008号代価表
1 資材搬入路補修工設計	1	式	5,491	5,491	Y1900
6 資材搬入路補修工修正設計(一車線林道) 構造物設計、土工数量計算、構造物数量計算	0.02	km	274,586	5,491	V0009 0 第0-0009号代価表
1 設計業務共通	1	式	141,100	141,100	Y1900
6 打合せ協議 着手、中間、成果品納入時の3回	1	件	141,100	141,100	V0012 0 第0-0010号代価表
直接原価(直接経費の率計上分を除く)				(12,600) 1,169,386	
その他原価 622929=(1169386-12600)*0.35/(1-0.35) 対象額…………… 1,156,786 率…………… 0.5385				622,929	
業務原価				1,792,315	
一般管理費等 965161=1792315*0.35/(1-0.35) 対象額…………… 1,792,315 率…………… 0.5385				964,685	

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務価格				2,757,000	
業務価格計				2,757,000	